
 

HOTEL RIU ATOLL 4*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, DHAALU ATOL

 Letecká spol. Termín    

07.04.2025 - 16.04.2025 102 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.04.2025 - 16.04.2025 96 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.04.2025 - 19.04.2025 93 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.04.2025 - 19.04.2025 94 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 95 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 117 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.04.2025 - 25.04.2025 110 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.04.2025 - 25.04.2025 105 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 104 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 105 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 97 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 103 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 101 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 97 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.04.2025 - 07.05.2025 85 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.04.2025 - 07.05.2025 83 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.05.2025 - 19.05.2025 79 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2025 - 19.05.2025 79 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 78 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 77 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



16.05.2025 - 25.05.2025 79 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 81 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.05.2025 - 28.05.2025 78 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2025 - 28.05.2025 79 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.05.2025 - 31.05.2025 80 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.05.2025 - 31.05.2025 77 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 78 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 78 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 80 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 79 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.05.2025 - 09.06.2025 79 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2025 - 09.06.2025 81 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 79 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 77 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2025 - 13.06.2025 77 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.06.2025 - 13.06.2025 79 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 81 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 79 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.06.2025 - 19.06.2025 80 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 77 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 79 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 81 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2025 - 25.06.2025 78 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2025 - 25.06.2025 79 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 79 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 78 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 79 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 79 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 78 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.06.2025 - 04.07.2025 79 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/92-dhaalu-atol/1685-hotel-riu-atoll-4


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování HOTEL RIU ATOLL 4****

Druh zájezdu POBYTOVÉ

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

ALL INCLUSIVE

ALL MEALS AND SNACKS

BREAKFAST:

Varied buffet and live cooking station

LUNCH:

Buffet, dishes prepared live and assorted desserts



Pasta, salads and assorted desserts

DINNER:

Buffets and dishes prepared live. Vegetarian options available. Dessert buffet.

Special evenings: themed buffet three times a week

OPTIONAL DINING (À LA CARTE; RESERVATIONS REQUIRED IN ADVANCE):

Steakhouse

Italian restaurant (buffet starters and desserts)

SNACKS 24 HOURS A DAY

BEVERAGES:

Local and imported beverages served 24 hours a day

Regularly restocked minibar

Regularly restocked liquor dispenser in the OW Junior suites and OW Superior junior suites

IN-ROOM SAFE

SPORTS AND ACTIVITIES:

Gym

Group fitness activities in the RiuFit area (daily)

Kayaking, pedaloes, stand up paddle surf (SUP) and snorkelling equipment

1 introductory scuba diving lesson 

Steam bath

ENTERTAINMENT:

Daytime entertainment programme for children ages 4 to 7 and ages 8 to 12 at "RiuLand" (daily)

Daytime entertainment programme for adults (daily)

Live music or DJ and beach parties (daily)

 

ALL HOTEL GUESTS ARE REQUIRED TO WEAR AN "ALL INCLUSIVE" WRISTBAND FOR
IDENTIFICATION PURPOSES.

Popis ubytování 

HOTEL RIU ATOLL 4****

Hotel Riu Atoll se nachází na soukromém ostrově Maafushi na Maledivách a nabízí 24hodinovou
službu all-inclusive. 

Tento resort v Maafushi má celkem 254 pokojů -DOUBLE ROOM OCEAN FRONT, BEACH ROOM,
OVER WATER JUNIOR SUITE, OVER WATER JUNIOR SUITE SUPERIOR ( minibar, klimatizace, trezor,
satelitní TV),



Hotel Riu Atoll nabízí hostům bazén s barem a působivým výhledem na moře a další bazén pro
děti.

Dále:

"Dhoni" hlavní restaurace s terasou

"Beef Steak House" Steakhouse 

Italská restaurace "Sofia"

"Boduberu" salonek s terasou

Sportovní bar

Bar u bazénu "Sunshine" s barem

Chill Out oblast

Bazén s barem

Dětský bazén

Lehátka, slunečníky a ručníky jsou zdarma u bazénu

Sluneční terasa

"RiuLand" klub dětí

Dětské hřiště 

 

Wellness centrum s nejrůznějšími procedurami, salon krásy, kadeřnictví a masáže (za příplatek)

Zdarma posilovna a parní lázeň

POUŽITÍ POSILOVNY A PARNÍ LÁZNĚ JE OMEZENO NA HOSTY STARŠÍ 18 LET. SPORTOVNÍ OBUV JE
POVINNÁ PŘI POUŽITÍ POSILOVNY.

Obchod se suvenýry / butiky

 

V celém hotelu je zdarma dostupné Wi-Fi

Transfer probíhá pravidelným letem do Kudahuvadhoo (cca 45 minut) a jízda je dokončena
motorovým člunem do hotelů (cca 15 minut).

 

https://www.riu.com/en/hotel/maldivas/dhaalu-atoll/hotel-riu-atoll/index.jsp

Popis lokality ubytování 

DHAALU ATOL

Program zájezdu 

https://www.riu.com/en/hotel/maldivas/dhaalu-atoll/hotel-riu-atoll/index.jsp


1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MALE)
Po příletu se setkáte s česky hovořícím průvodcem, následuje transfer rychlou lodí na Jižní Atol
(Kandooma Fushi)
Check in
Ubytování v rámci zvoleného stravovacího programu

3. - 8 DEN - (Ari Atol)
Slunění se na pláži
Možnost fakultativních výletů

9. DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

10. DEN
Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Pobyt je možné prodloužit na libovolný počet nocí dle potřeb klienta a to v jakémkoliv termínu.
Cena se bude lišit dle počtu nocí a aktuální ceny letenky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

